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DEMOKRASİ ŞEHİTLERİNE 

 

Sen vatan kahramanı, demokrasi şehidi 
Yine bir tarih yazdın dünya bunun şahidi  
Bir mucize yarattın 15 Temmuz gecesi  
Can verdin vatan için yoktu bunun ötesi 

 
O nasıl bir yürek ki, binlerce tanka bedel  
Ölüm bile vız geldi, utandı senden ecel  
Seninle gurur duydu Boğaziçi Köprüsü  
Yeniden dile geldi Çanakkale türküsü 

 
Seninle nöbette bak bu ülkenin tamamı  
İşte böyle kutlanır demokrasi bayramı  
Şimdi daha şanlı bak ay yıldızlı bayrağın  
Ey şehit oğlu şehit önderisin her çağın 

 
Yıldızları yağdırsak azdır senin üstüne  
Bak adını nakşettik gönlümüzün büstüne  
Şehitler asla ölmez ölümsüz her biriniz  
Bil ki mahşere kadar kalbimizde yeriniz.. 

 
Ahmet Selçuk İlkan 

 
 
 
 

 



 

15 TEMMUZ DESTANI 
15 Temmuz 2016 günü akşamı darbe 
girişimiyle karşı karşıya kalan Türkiye, 
milleti ve devletiyle omuz omuza 
verdiği direniş ve mücadeleyle tüm 
dünyaya örnek teşkil etmiştir. Türk 
demokrasisini hedef alan bu hain 
girişim, Türk halkının demokrasiyi ve 
seçilmiş iradeyi korumak için 
gösterdiği destansı direnişle geri 

 

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip  
Erdoğan'ın çağrısıyla sokağa dökülen 
Türk milletinin gösterdiği cesaret ve 
kararlılıkla elde edilen bu zafer, 
dünyada örneği olmayan bir ruh halini 
ve demokrasi bilincini ortaya 
koymaktadır. 
Zaferle sonuçlanan bu anlamlı direnişi 
ve mücadele ruhunu toplumsal 
hafızada her daim diri tutmak amacıyla 
“15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 
Günü” her yıl özenle hazırlanan çeşitli 
etkinliklerle anılmaktadır. 

 

püskürtülmüştür. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
15 Temmuz Milli Birlik ve Demokrasi Bayramı’nın  
Anlamı ve Önemi Nedir? 

 

Vatan sevgisi insanın içindeki en kutsal ve en gurur 
verici sevgilerden biridir. Çünkü insanın içinde doğup 
büyüdüğü, çocukluğunu geçirdiği, acılarını, mutluluklarını 
yaşadığı yer vatan toprağıdır. Vatan demek toprak demek, 
yuva demek, yurt demektir, ocak demektir. Vatansız 
yaşanamaz, vatanımız bizim her şeyimizdir. Vatan 
özgürce yaşayabildiğimiz, ortak dilimizin konuşulduğu, 
dinimizi yaşayabildiğimiz yer demektir. Vatan demek ruh 
demek, yaşamanın sevinci, köleliğe mahkum olmamak 
demektir. Vatanı da vatan yapan en önemli durumlardan 
birisi de onun için canını bile gözünü kırpmadan feda 
edebilmektir.  
15 Temmuz gecesi, ülkemizi, milletimizi, demokrasimizi, 

Cumhuriyetimizi, aydınlık geleceğimizi yok etmek isteyen 
vatan hainleri harekete geçmiş, milletin silahlarını yine bu 
aziz ve fedakâr millete doğrultarak kanlı bir darbe 
girişiminde bulundular. Sala seslerini kısmak istediler. 
Meclisi bombaladılar, TRT’yi bastılar. İstanbul ve Ankara 
sokaklarında tanklar terör estirdi. Gerçekleşen darbe 
girişimi halkın ve güvenlik güçlerinin büyük direnişi 
sonucu başarısız oldu. Milletin iradesinin gösterildiği bu 
günde 251 kişi şehit olurken 2196 vatandaşımızda 
yaralandı. 15 Temmuz 2016 gecesi Türkiye'ye Batılı 
istihbarat teşkilatları tarafından yerleştirilen Fethullahçı 
Terör Örgütü mensupları Türkiye Cumhuriyeti'nin 
yönetimini devralmaya çalıştı. 2016 yılında gerçekleşen 
saldırı ülkemizin uğradığı en ağır saldırılardan biri oldu. 
Gerçekleşen darbenin amacı; Türkiye'nin yönetimini 
ele alıp ülkeyi parçalamaktı. Türkiye darbe gibi 
gösterilen işgal ile karşı karşıya kaldı. 
 

 
" Bayrakları bayrak yapan üstündeki kandır. Toprak, eğer 
uğrunda ölen varsa vatandır." sözü tam da Türk milletinin 
vatan sevgisini anlatmaktadır. Tarihimizin her döneminde 
bu vatan uğruna canını feda etmekten kaçmamış bir Türk 
milleti vardır. 15 Temmuz 2016'da da vatanı için canını 
feda etmekten kaçmamış, FETÖ'cü hainlere kaşı dik 
duruşunu göstermiş, onların hain emellerine ulaşmasını 
engellemeyi canı pahasına da olsa başarmıştır. Tarihin 

her döneminde yazdığı destanlara, bir yenisini eklemiştir. 
Vatanımızın, kültürümüzün, kültürel değerlerimizin yok 
olmaması için bu vatan için çok çalışmalıyız, çok 
araştırmalıyız. Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 

de vatanımızın önemi ile ilgili, vatan sevgisi ile şu sözünü 
de unutmamalıyız: “Türklerin vatan sevgisi ile dolu 
göğüsleri, düşmanların melun ihtiraslarına karşı daima bir 
duvar gibi yükselecektir.’’ 
İşte tüm bunlardan dolayı vatana, bize emanet edilen bu 
topraklara gözümüz gibi bakmalıyız ve bu vatanı her 
açıdan geliştirmeli, ileriye taşımalıyız. 

 

 



 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 



 

ÖMER HALİSDEMİR 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Ben Ömer HALİSDEMİR’im. Vatan aşığı bir astsubaydım. O gece komutanım 

aradı. 
 

- Ömer, hainler oraya geliyor. Özel Kuvvetleri ele geçirecekler. Ben 

gelene kadar o makam senindir. Yalnız unutma Ömer’im. Bu işin sonunda 

şehadette var, bize hakkını helal et. 

Benim için vatan namustu. Vatan elden giderse, geriye ne kalırdı! Bir an bile 
tereddüt etmeden: 

 
- Baş üstüne komutanım hakkım sizlere ve bu vatana helal 

olsun. Siz de helal ediniz, diyerek telefonu kapattım. Sonra hainler geldi. 

Komutanıma verdiğim sözü tutarak silahıma sarıldım ve baş haini alnından 
vurdum. Darbeciler tarafından şehit edildim. Geriye iki çocuk bıraktım. 
Çocuklarım ve bu aziz vatan size emanettir. 

 
   

     
 



 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

         
 

              BU VATAN KİMİN 
 

Bu vatan, toprağın kara bağrında  

Sıradağlar gibi duranlarındır; 

Bir tarih boyunca, onun uğrunda 

Kendini tarihe verenlerindir... 

 

 

Tutuşup kül olan ocaklarından,  

Şahlanıp köpüren ırmaklarından,  

Hudutlarda gaza bayraklarından,  

Alnına ışıklar vuranlarındır... 

 

Ardına bakmadan yollara düşen,  

Şimşek gibi çakan, sel gibi coşan,  

Huduttan hududa yol bulup koşan,  

Cepheden cepheyi soranlarındır... 

                                                                                                                   (Kısaltılmıştır) 
 

                           Orhan Şaik GÖKYAY 
 



 

 

"15 Temmuz Demokrasi 

Zaferi ve Milli Birlik Günü" 

dolayısıyla okulumuzda 
yaptığımız çalışmalar... 

 
Okulumuz Düziçi Şehit Üzeyir Aslan Ortaokulu olarak "15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 

Günü" kapsamında öğrencilerimize demokrasi, milli birlik ve beraberlik, vatan sevgisi, yurt 
savunması ile şehitlik konularında farkındalık kazandırmak için okulumuzda çeşitli etkinlikler 
gerçekleştirildi. Bunun için şiirler yazma, resimler çizme, boyama çalışması ve pano gibi etkinlikler   
yapıldı. 

 
     

             
 
 

                         

PANO ÇALIŞMALARIMIZDAN KARELER 



 

 
 

   

                          
 
 

                     

                     
                    

ÖĞRENCİ RESİM ÇALIŞMALARINDAN KARELER 



 

                    
 

                 
 

                 
 
 
 
 
 
 



 

  

 

               
 
 

ÖĞRENCİ ŞİİR ÇALIŞMALARINDAN KARELER 



                 
 
 



 

          
 

          
 
 
 
 
 



    

 
                

                        
 

                        
 

                       

BOYAMA ETKİNLİKLERİNDEN KARELER 
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